Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

 Aviso de Cotação de Preço – Objeto: Aquisição de camisetas em malha

e bolsas para os eventos da secretaria de educação – FME do município
de São Benedito.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LXLWWEAZGH14CQK64KXNVA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 5 de Dezembro de 2019 • Ano VII • Nº 1918

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE CAMISETAS
EM MALHA E BOLSAS PARA OS EVENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – FME DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, visando a
formação de orçamento estimado, conforme abaixo:

À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL:

Atos Administrativos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LXLWWEAZGH14CQK64KXNVA

Quinta-feira
5 de Dezembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1918

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1
Camiseta em malha PV 100% poliéster branca, gola careca
na cor azul royal e pintura com a logomarca do município
localizada na frente e costa (TAMANHOS P, M, G e GG).

UND. 2000

2 Bolsa estilo pasta personalizada com divisórias feita em
nylon 600 com sublimação, alça e zíper tam. 42 cm x 22 cm.

UND 1000

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:
Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos,
despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Fone: (88)
3626-6056.

___________________________-________, _______ de ________________de  ________.

_______________________________________
Carimbo e assinatura.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LXLWWEAZGH14CQK64KXNVA

Quinta-feira
5 de Dezembro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1918

		2019-12-05T09:57:57+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.